

**4. APRIL1977 ApS**  
Østerlindparken 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 31 58 43 45**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

---

Søren Korshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4. APRIL1977 ApS Østerlindparken 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 58 43 45 Stiftet: 30. juni 2008 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Korshøj
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	4. April ejendomme ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 101.139 kr. mod 1.156.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.954 kr. mod 916.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>101.139</b>	<b>1.156.944</b>
2 Personaleomkostninger	-62.272	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.867</b>	<b>1.096.944</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.108	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150	0
Andre finansielle indtægter	32.410	91.504
Øvrige finansielle omkostninger	-74.621	-13.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.302</b>	<b>1.174.790</b>
3 Skat af årets resultat	-3.652	-258.783
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.954</b>	<b>916.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	916.007
Disponeret fra overført resultat	-7.954	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.954</b>	<b>916.007</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39.922	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.922	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>39.922</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.475	870.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.000	82.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.150	0
Periodeafgrænsningsposter	0	200.000
Tilgodehavender i alt	113.625	1.152.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.140.021	577.669
Værdipapirer i alt	1.140.021	577.669
Likvide beholdninger	466	6.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.254.112</b>	<b>1.736.143</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.294.034</b>	<b>1.736.143</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	720.732	728.686
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>930.732</b>	<b>938.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Selskabsskat	3.652	160.908
Anden gæld	359.650	621.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.302	797.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>363.302</b>	<b>797.457</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.294.034</b>	<b>1.736.143</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	210.000	-187.321	22.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	916.007	916.007
Egenkapital 1. januar 2020	210.000	728.686	938.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.954	-7.954
	<b>210.000</b>	<b>720.732</b>	<b>930.732</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	1.140.021
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>64.251</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>0</u>
	<b><u>62.272</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	3.652	160.908
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>97.875</u>
	<b><u>3.652</u></b>	<b><u>258.783</u></b>

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilgang i årets løb	<u>41.030</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>41.030</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.078	0
Indregning af gevinst ved køb af kapitalandele	<u>6.970</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-1.108</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>39.922</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4. April ejendomme ApS	Herning	100 %

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.